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Vækst betyder ændringer i organisationen hos 
Coor Danmark 
 

Den positive udvikling, Coor Danmark har gennemgået de sidste 
to år, fortsætter. Det betyder, at virksomheden nu gennemfører 
en større organisationsændring for at fastholde væksten og 
styrke virksomheden fremadrettet. 
 

Coors overskudsgrad ligger på ca. 2 %. Men det er virksomhedens 
målsætning, at den skal øges til 5 % inden udgangen af 2020. Derfor 
gennemfører Coor i Danmark nu en større organisationsændring for 
at ruste virksomheden til at nå sin ambitiøse målsætning. 
 

“Vi har haft travlt de sidste to år, og med Coors børsnotering i sommer 
og forlængelsen af vores kontrakt med politiet, som blev offentliggjort 
i mandags, er sporet lagt ud for os”, siger adm. direktør Jørgen Utzon 
for Coor Service Management i Danmark. 
 
“For at følge med udviklingen skal vi have en organisation, der er rustet 
til, at vi kan vokse yderligere og blive mere effektive i vores drift. Det 
er netop det, organisationsændringen går ud på”, fortsætter han. 
 

I takt med Coors vækst de seneste to år er behovet for en intern koor-
dinering mellem driftsorganisationerne vokset, og det blev tydeligt, at 
der var brug for en justering, hvis Coor skulle fortsætte i den positive 
udvikling.  
 

“Vi ønsker at sikre samarbejdet på tværs af kontrakter og fagorgani-
sationerne inden for renhold og catering for at øge effektiviteten og 
fastholde vores høje serviceniveau over for vores kunder. Det kræver 
et samlet greb om både forretning og drift”, siger Jørgen Utzon.  
 

Derfor sammenlægges driften nu under driftsdirektør Andreas Löv-
gren. Claus Fibiger overtager ansvaret for salg og forretningsudvikling 
efter Jacob Dohn, der efter 9 år i Coor har valgt at søge nye udfordrin-
ger. Claus Fibiger får ud over ansvaret for forretningsudviklingen an-
svaret for koordinering af Coors salg af single services.  
 

Ændringerne træder i kraft med virkning fra den 1. oktober 2015. 
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Mere information, pressebilleder m.v. findes på www.coor.dk og www.mynewsdesk.com/dk/coor. Venligst kontakt for 
yderligere information:  

Jørgen Utzon Adm. direktør, Coor Service Management i DK +45 2363 7178 Jorgen.utzon@coor.com 

 
 

Coor Service Management er en ledende nordisk facility management-leverandør, primært inden for in-

tegrerede og komplekse serviceløsninger (IFM). Coor tilbyder serviceydelser inden for intern service 

(soft FM), ejendomsservice (hard FM) og strategisk rådgivning i form af innovation og udvikling af kun-

dernes servicevirksomhed. Ved at udføre, lede, udvikle og effektivisere kundernes servicevirksomheder, 

understøtter Coor kundernes kerneforretning samt skaber merværdi over tid. Vi kalder det smart service 

– SERVICE med IQ. 

Blandt Coors kunder findes et stort antal større og mindre offentlige og private virksomheder i Norden, 

bl.a. AB Volvo, Aibel, dansk politi, DR, E.ON, Ericsson, NNIT, NCC, Pandora, Saab, Sandvik, SAS, Sta-

toil, Skanska, TeliaSonera, Trafikverket, VELUX og Volvo Cars. I Danmark servicerer vi dagligt over 

20.000 servicebrugere hos ca. 20 store kunder - fordelt på mere end 300 lokationer i Danmark. 

Coor blev grundlagt i 1998, og i juni 2015 blev virksomheden børsnoteret på Nasdaq Stockholm. Pr. d. 

30. juni 2015 havde virksomheden ca. 6.600 medarbejdere ansat, primært i Danmark, Sverige, Norge 

og Finland, samt en årsomsætning på 5,7 mia. DKK (lbd. 12 mdr.). Coor er ansvarlig for virksomhedens 

aktiviteter i forhold til kunder, medarbejdere, ejere samt virksomhedens påvirkning på samfundet og 

miljøet i et bredere perspektiv. Læs mere på coor.dk. 
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